转发《关于开展全国职工公共安全卫生应急避险知识普及竞赛活动和全国“安康杯”竞赛
安全文化宣传活动的通知》的通知

各基层工会：
    现将全国“安康杯”竞赛组委办《关于开展全国职工公共安全卫生应急避险知识普及竞赛活动和全国“安康杯”竞赛安全文化宣传活动的通知》（组委办〔2017〕1号）转发给你们，并提出以下要求，请抓好贯彻落实。
一、认真贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，牢固树立安全发展理念，加强全民安全意识教育，健全公共安全体系的构想。通过组织开展全国职工公共安全卫生应急避险知识普及和全国“安康杯”竞赛安全文化宣传活动，增强企业职工的安全意识和自我保护能力，维护好职工安全健康合法权益。
    二、本次活动配合今年6月份“安全生产月”期间活动，建立安全文化室、安全文化长廊、安全文化墙，组织企业职工开展新《安全卫生消防应急知识》竞赛、现场答题等活动。
三、切实加强组织领导，广泛发动辖区内生产经营单位和职工积极参与，活动所需相关教材、试卷及答题卡请直接和全国“安康杯”竞赛组委会办公室联系。
[bookmark: _GoBack]四、请各单位将本次活动总结情况在6月30日前上报区总工会民管部。
联系人：孔 迪、关 月    联系电话：24316934
电子邮箱：hdqzghkong@163.com
附件：《关于开展全国职工安全卫生消防应急知识普及竞赛活动和全国“安康杯”竞赛安全文化宣传活动的通知》

    2017年3月31日

1